
UCHWAŁA NR XVIII/135/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę 8 800,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące                              8 800,00 zł. 

2. Zmniejsza  się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę 8 800,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące                              8 800,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę 19 600,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące                              19 600,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę 19 600,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące                                19 600,00 zł.

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 04C0E8A0-5F07-44FF-9EA2-B0C9130FE7ED. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XVIII/135/2019

Rady Gminy Jasło
z dnia 10.12.2019 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 800,00 -8 800,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 -8 800,00

- dochody bieżące 0,00 -8 800,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień -6 800,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat -2 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 800,00 0,00

- dochody bieżące 8 800,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień 6 800,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

Zmiana klasyfikacj budżetowej

RAZEM  DOCHODY 8 800,00 -8 800,00

- dochody bieżące: 8 800,00 -8 800,00

- dochody majątkowe: 0,00 0,00

Id: 04C0E8A0-5F07-44FF-9EA2-B0C9130FE7ED. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/135/2019

Rady Gminy Jasło
z dnia 10.12.2019 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 801 Oświata i wychowanie 5 500,00 -10 800,00

80104 Przedszkola 5 500,00 -10 800,00

w tym: wydatki bieżące, 5 500,00 -10 800,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 -5 300,00

Zwrot dotacji udzielonej przez inne gminy dla przedszkoli
niepublicznych na wychowanków będących mieszkańcami Gminy
Jasło

-5 300,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 5 500,00 -5 500,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola "Ochronka
Sióstr Służebniczek BDNP - Niepubliczne Przedszkole w Szebniach -5 500,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola "Maluszkowo"
w Osobnicy 5 500,00

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 800,00 -8 800,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 -8 800,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -8 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 -2 000,00
Wynagrodzenie dla sołtysów z tytułu poboru w drodze inkasa opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -6 800,00

Wydatki związane z wywozem odpadów komunalnych – zakup usług -6 800,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 800,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 8 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00

Zmiana klasyfikacj budżetowej

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 300,00 0,00

92116 Biblioteki 5 300,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 5 300,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5 300,00

Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w
Szebniach 5 300,00

RAZEM  WYDATKI: 19 600,00 -19 600,00

w tym: wydatki bieżące 19 600,00 -19 600,00

            wydatki majątkowe 0,00 0,00

Id: 04C0E8A0-5F07-44FF-9EA2-B0C9130FE7ED. Podpisany Strona 1




